DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DE
PLATAFORMAS DIGITAIS DURANTE O ENSINO REMOTO NAS DISCIPLINAS DE
BIOLOGIA E QUÍMICA de autoria de RENER BARBOSA ALMEIDA, ANDRÉIA ARAÚJO
ALVES, MEURILÚCIA SANTOS RODRIGUES, DIÉSSICA ANDRADE ALMEIDA, MARIA
CECÍLIA DO NASCIMENTO COSTA, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102726

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102726